
大会名
種　目
期　日
会　場

順位 射座 選手名 都道府県 学校名 会員ID 1 2 3 4 5 6 決　勝 備　考
1 3-03 内田　翼 長崎 長崎北 37019723 92 91 93 89 90 88 543 233.6
2 2-03 小田　文響 鹿児島 鹿児島実 42026402 85 90 83 89 91 85 523 229.8
3 3-02 杉本　創一郎 福岡 太宰府 42026291 89 92 92 92 91 90 546 212.7
4 3-06 佐藤　宗哉 大分 由布 42026351 94 86 95 94 85 90 544 x-11 188.7
5 3-05 山﨑　竜成 愛媛 伊予農 42026977 88 92 91 90 93 90 544 x-7 170.4
6 2-04 竹村　孔志 大分 由布 43027827 86 87 87 90 90 88 528 150.0
7 3-04 井口　聡太 佐賀 北陵 40024562 92 90 89 90 90 85 536 128.7
8 1-03 只野　奏大 佐賀 43028852 87 91 92 89 87 89 535 110.9
9 2-05 中間　光咲 福岡 太宰府 42026287 88 91 86 87 83 79 514
10 2-07 久保山　紘多 大分 東龍 42027803 82 86 88 86 87 84 513
11 1-05 片山　直志 福岡 太宰府 43027465 82 91 84 87 83 79 506 x-5
12 1-07 野村　一生 大分 日出中 41024688 88 87 85 88 85 73 506 x-6
13 1-02 田野上　宗五 福岡 太宰府 43027843 78 87 82 82 79 90 498
14 3-07 大亀　数真 愛媛 伊予農 42026966 80 86 85 83 85 79 498
15 2-06 玉井　風舞輝 愛媛 伊予農 43028306 84 85 77 83 82 86 497
16 1-06 仲道　暖 大分 由布 43027822 65 70 80 64 75 80 434
17 2-02 下田　尊之 福岡 太宰府 43027845 DNS

審査ジュリー

成績発表時間　　　　　　時　　　　　分

抗議締切時間　　　　　　時　　　　　分

順　位　表
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BP６０
令和４年３月１９日（土）
大分県立庄内屋内競技場

本　選



大会名
種　目
期　日
会　場

順位 射座 選手名 都道府県 学校名 会員ID 1 2 3 4 5 6 決　勝
1 6-05 山元　和 鹿児島 鹿児島実 43028250 89 88 94 92 87 91 541 x-5 236.6
2 6-06 石井　天菜 佐賀 飛鳥未来 40023751 87 89 84 93 92 89 534 x-7 229.9
3 4-06 国代　心奈 愛媛 伊予農 43028327 87 92 87 93 85 88 532 x-4 202.3
4 5-01 横川　香菜 長崎 87 94 88 89 86 86 530 x-5 180.0
5 5-02 三好　杏奈 福岡 太宰府 43027459 89 87 92 89 91 85 533 x-8 159.0
6 4-05 野村　芽生 大分 日出中 42027252 84 82 88 91 89 85 519 x-5 135.4
7 5-07 大郷　世那 鹿児島 鹿児島実 43028368 93 88 89 85 89 89 533 x-2 117.7
8 6-03 大浦　心美 長崎 申 請 中 84 82 88 87 82 88 511 x-6 97.9
9 4-04 大久保　和奏 鹿児島 鹿児島実 43028376 83 88 87 86 83 84 511 x-2
10 5-05 古屋　明佳里 鹿児島 43028377 82 83 85 85 82 90 507 x-2
11 5-04 島田　藍 長崎 申 請 中 79 83 87 84 86 84 503 x-6
12 6-07 河内　友菜 大分 由布 43027825 87 82 88 84 79 83 503 x-1
13 5-03 矢治　あずさ 大分 東龍 42027815 81 85 85 80 77 87 495 x-4
14 4-02 久保山　紗羽 大分 東龍 42027804 86 75 84 84 86 76 491 x-4
15 5-06 井上　侑海 長崎 申 請 中 78 86 82 87 73 79 485 x-2
16 6-02 田中　陽彩 大分 東龍 42027814 82 75 83 82 81 78 481 x-2
17 6-04 宮部　樹 大分 由布 42026350 84 80 72 76 85 76 473 x-2
18 4-03 清水　七美 福岡 太宰府 43027844 63 71 69 75 82 76 436 x-2

本　選
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BP６０W
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備　考

　7位競射　10.1
　7位競射　9.1



大会名
種　目
期　日
会　場

順位 射座 選手名 都道府県 学校名 会員ID 1 2 3 4 5 6 本　選 決　勝 備　考

1 3-25 森　涼太 長崎 長崎南 38020975 101.9 103.7 104.4 105.3 104.4 104.3 624.0 249.0
2 2-19 馬場　翔吾 佐賀 42026246 102.5 102.9 103.6 104.8 102.4 104.8 621.0 247.3
3 2-24 中川　優希 長崎 長崎南 42027179 103.1 101.0 102.3 102.6 105.3 102.0 616.3 226.7
4 3-18 河野　優羽 鹿児島 鹿児島実 43028375 102.1 104.2 103.9 104.3 100.2 101.6 616.3 204.8
5 3-24 福岡　桂吾 愛媛 伊予農 42026974 103.2 104.7 106.1 103.8 102.6 102.9 623.3 177.0
6 3-22 坂ノ下　飛龍 鹿児島 鹿児島実 43028374 101.6 104.2 102.8 103.6 104.7 103.2 620.1 162.8
7 1-20 野口　雄吏 佐賀 38020743 102.8 104.1 103.4 103.1 104.0 102.2 619.6 141.5
8 3-23 石田　和久 佐賀 佐賀学園 42026243 103.1 102.4 103.3 99.4 103.6 101.9 613.7 119.3
9 1-23 大口　海心 大分 由布 41026038 103.7 102.2 101.9 102.4 100.7 101.2 612.1
10 3-20 河野　亮太 愛媛 伊予農 42026959 101.2 99.0 103.2 101.5 104.1 102.3 611.3
11 3-26 三宅　真人 大分 中津東 41024828 99.3 104.2 100.9 100.1 104.5 101.2 610.2
12 2-21 渡邊　雅己 愛媛 伊予農 43028308 102.5 102.5 99.1 99.7 102.4 96.8 603.0
13 2-18 三ヶ尻　翔留 大分 由布 43027829 98.0 99.7 101.4 99.7 100.0 100.9 599.7
14 2-25 永易　律輝 愛媛 伊予農 42026969 95.7 98.4 100.2 100.8 101.2 100.9 597.2
15 2-26 今池　寿継 大分 東龍 42027810 99.9 98.4 96.3 100.9 98.2 102.9 596.6
16 3-21 成田　琉修 福岡 太宰府 42026292 100.1 94.8 98.4 101.8 96.8 94.8 586.7
17 2-23 岡田　幸汰 福岡 太宰府 42026286 100.8 95.3 96.7 97.4 91.8 96.8 578.8
18 2-20 前薗　隆成 福岡 太宰府 43027458 94.3 94.4 96.5 97.2 95.9 95.8 574.1
19 1-22 菰田　幸樹 佐賀 43028848 98.2 89.5 97.8 94.3 94.3 94.2 568.3
20 1-25 渡邊　佑真 大分 由布 43027823 92.8 95.6 92.0 93.1 89.6 95.6 558.7
21 2-27 中尾　倭 大分 由布 43027821 94.0 87.1 90.2 93.2 98.0 95.9 558.4
22 1-24 原野　颯太 福岡 太宰府 42026289 92.7 90.7 95.3 95.2 96.3 84.8 555.0
23 1-26 大野　智也 大分 由布 43027819 89.8 88.9 96.4 93.3 96.1 84.8 549.3
24 1-21 貝原　慎弥 福岡 太宰府 42026282 85.8 85.1 89.5 87.2 81.1 96.6 525.3
25 3-19 麻生　悠翔 福岡 太宰府 43027848 90.1 83.3 90.0 86.5 89.5 85.3 524.7
26 2-22 安東　尚悟 大分 中津東 43027800 84.3 83.2 80.7 89.4 91.2 86.0 514.8
27 1-19 河野　壱哉 大分 42026653 75.1 67.2 50.1 71.5 70.4 68.3 402.6
28
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大会名
種　目
期　日
会　場

順位 射座 選手名 都道府県 学校名 会　員　I　D 1 2 3 4 5 6 本　選 決　勝 備　考

1 6-25 野村　奈生 大分 別府翔青 41024687 105 104.5 105.6 105.6 104.9 105 630.6 251.4
2 5-21 村山　乃彩 沖縄 興南 41025429 104.6 102.8 104.2 104.2 103.9 102.4 622.1 248.3
3 6-21 工藤　美羽 大分 由布 41025394 104.9 103.7 103.8 103.1 102.3 103.2 621.0 226.3
4 6-24 小牧　紗華 鹿児島 鹿児島実 42026400 103.5 103.6 101.3 102.1 103.5 105.8 619.8 205.9
5 6-23 松尾　好梨 佐賀 佐賀清和 42027220 103.6 104.6 103.3 105.5 104.8 104.2 626.0 184.8
6 5-24 岩尾　歩 大分 由布 42026349 103.1 103.4 103.7 104 105.2 101.5 620.9 164.0
7 6-26 板橋　杏 福岡 ありあけ新世 41026114 105.6 104.1 102.6 103 103.7 104.2 623.2 141.8
8 5-25 村田　玲伊 熊本 ルーテル 38020471 102.4 103.2 102.5 103.5 104.5 103.3 619.4 121.0
9 6-19 福田　美姫 大分 由布 43027828 100.6 103.8 104.1 103.2 103.9 103.6 619.2
10 6-22 岡本　智彩葵 愛媛 伊予農 42026967 103.4 100.9 103.2 102.7 104.4 102.8 617.4
11 5-23 森保　詩乃 長崎 小江原中 43028251 102.3 101.6 102.5 102 103.4 103.8 615.6
12 6-20 市門　果穏 大分 由布 43027818 102.4 100.9 100.4 100.2 103.9 102.7 610.5
13 5-22 四辻　優衣 大分 東龍 42027816 97.8 98.9 101 103.2 101.1 97.7 599.7
14 5-20 中田　結菜 長崎 小榊小 43027786 100.1 100.1 100.5 97.6 97.8 99.9 596.0
15 5-26 安部　美咲 大分 由布 43027824 96.9 98 99.9 100 95.5 101.7 592.0
16 5-19 原　千夏 大分 東龍 42027813 100.6 100 97.7 97.8 98.7 96.8 591.6
17 4-21 松本　乃々 大分 国東中 42026656 96.5 98.8 97.4 101.6 97.7 97.6 589.6
18 4-23 馬場　真奈佳 佐賀 大和中 42026247 99.8 100.4 97.6 95 96.4 98.3 587.5
19 6-27 栗山　茉希 大分 東龍 42027805 94.9 88.8 99.8 91.5 92.1 93.5 560.6
20 4-20 森　華月 佐賀 佐賀商 43028388 85.6 95 95.2 96.4 92 91.1 555.3
21 4-19 相良　ねね 大分 東龍 42027807 87.8 84.6 90.5 96.3 91.9 94.6 545.7
22 4-26 栗山　茉里 大分 東龍 42027806 85.4 89.8 92.6 85.2 91.4 99.6 544.0
23 4-25 富永　日菜子 佐賀 致遠館 43028849 93.3 93.2 86.4 82.5 88.7 86.1 530.2
24 4-24 椛田　れりあ 大分 安心院中 40.1 46.9 44.8 39.9 50.7 39.1 261.5
25 4-22 林　　沙希 鹿児島 鹿児島実 43028369 DNS
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大会名
種　目
期　日
会　場

順位 射座 選手名 都道府県 会員ID 1 2 3 4 5 6 本　選 決　勝 備　考

1 4-10 三浦　哲 大分 35015732 101.0 103.4 101.9 103.8 102.9 102.4 615.4 246.7
2 4-08 吉田　陸矢 佐賀 39022851 102.7 103.4 102.5 103.1 102.5 101.8 616.0 241.9
3 3-07 野口　雄吏 佐賀 38020743 103.3 104.1 100.4 100.7 103.0 100.5 612.0 219.6
4 3-02 管　 慶信 佐賀 28008842 98.3 102.2 100.8 99.9 101.0 101.8 604.0 197.8
5 4-07 土師　蒼葵 大分 41025005 101.7 102.5 101.2 98.5 102.1 101.9 607.9 178.6
6 4-04 田中　研心 佐賀 42026244 97.1 101.4 99.2 99.6 100.2 102.5 600.0 158.3
7 4-02 馬場　翔吾 佐賀 42026246 99.6 101.0 101.1 100.5 103.5 102.4 608.1 137.4
8 3-09 森保　信輝 長崎 40024630 102.1 101.8 99.8 100.0 99.6 98.7 602.0 116.4
9 4-05 三宅　真人 大分 41024828 99.3 97.8 100.9 97.9 100.7 103.0 599.6
10 3-03 川崎　清次 宮崎 15001552 96.5 101.9 100.3 99.2 98.5 99.1 595.5
11 4-06 和田　唯我 沖縄 37018420 99.7 97.4 101.3 97.4 100.3 98.7 594.8
12 3-05 中島　瑶希 沖縄 43027273 92.7 101.5 98.3 100.6 100.4 100.1 593.6
13 3-10 上田　真之 沖縄 38021153 99.5 98.4 98.8 99.0 96.4 98.9 591.0
14 4-09 河野　亮太 愛媛 42026959 97.4 97.9 96.2 98.8 100.6 96.7 587.6
15 3-06 大口　海心 大分 41026038 99.2 98.7 95.9 98.4 96.2 97.6 586.0
16 4-03 小浜　章太 沖縄 38021151 97.3 93.3 99.9 94.4 97.1 97.3 579.3
17 3-04 永易　律輝 愛媛 42026969 87.1 94.3 97.6 97.3 79.2 94.5 550.0
18 4-11 白武　翔太 佐賀 42026574 89.3 90.3 90.5 92.3 90.8 91.7 544.9
19 3-08 甲斐　駿希 宮崎 42023696 77.7 83.8 82.5 83.1 85.0 86.8 498.9
20
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大会名
種　目
期　日
会　場

順位 射座 選手名 都道府県 会員ID 1 2 3 4 5 6 本　選 決　勝 備　考

1 2-08 白石　光里 鹿児島 36017181 102.5 101.1 103.5 99.1 101.6 103.1 610.9 245.9
2 2-02 重久　結衣子 鹿児島 42026398 103.7 103.8 103.7 102.9 104.2 102.8 621.1 245.3
3 2-05 野村　奈生 大分 41024687 102.2 103.5 100.6 104.6 104.5 101.9 617.3 224.1
4 1-09 村山　乃彩 沖縄 41025429 102.8 101.6 100.7 104.4 101.6 100.8 611.9 203.3
5 2-06 仲間　大花 沖縄 41026115 99.2 101.5 100.4 103.8 104.1 102.9 611.9 181.3
6 2-10 大城　遥愛 沖縄 41025676 100.0 102.0 103.6 101.1 102.4 99.5 608.6 160.9
7 1-08 後藤　真依 大分 40023440 104.5 103.6 102.4 99.8 102.3 101.3 613.9 138.1
8 1-01 岩尾　歩 大分 42026349 99.8 102.7 104.1 101.3 99.0 101.1 608.0 116.3
9 1-06 福田　美姫 大分 43027828 102.3 103.4 103.5 100.9 97.4 99.7 607.2
10 2-07 松尾　皐月 福岡 40023180 99.2 101.3 99.0 101.8 101.8 100.6 603.7
11 1-03 松田　涼乃 宮崎 40024601 98.7 101.9 100.0 102.7 101.6 98.5 603.4
12 1-07 西　優花 福岡 36016630 98.8 101.0 98.5 101.8 101.2 101.7 603.0
13 2-04 板橋　杏 福岡 41026114 103.7 95.5 98.8 103.6 99.0 102.2 602.8
14 1-02 市門　果穏 大分 43027818 96.1 100.4 102.8 97.1 102.2 97.9 596.5
15 2-03 工藤　美羽 大分 41025394 98.0 99.4 101.1 99.4 98.5 99.0 595.4
16 1-05 小牧　紗華 鹿児島 42026400 99.0 96.1 98.9 99.3 94.1 101.3 588.7
17 1-04 原　千夏 大分 42027813 97.2 100.5 92.3 97.6 97.9 95.6 581.1
18 2-11 四辻　優衣 大分 42027816 96.8 98.5 93.5 94.1 97.5 100.5 580.9
19 3-11 栗山　茉希 大分 42027805 95.9 92.3 90.8 88.8 89.2 88.3 545.3
20 2-01 相良　ねね 大分 42027807 86.7 91.6 94.8 90.5 87.1 91.1 541.8
21 1-10 栗山　茉里 大分 42027806 82.9 88.1 85.2 86.9 88.3 86.9 518.3

審査ジュリー
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順　位　表
大会名
種　目
期　日
会　場

順位 名　前 所　　属 性別 会員ID K-1 K-2 計 P-1 P-2 計 S-1 S-2 計 備　考
1 竹中　明成 大分 男 36017049 86 89 175 97 93 190 88 92 180 545 X-12
2 菅　慶信 佐賀 男 28008842 83 87 170 93 92 185 92 80 172 527 X-9

江頭　美紀 佐賀 女 35014951 DNS

成績発表時刻

抗議締切時刻

審査ジュリー
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FR3×２０MW
令和４年３月１９日（土）
大分県立庄内屋内競技場

本　　選射座
1-17
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1-16



順　位　表
大会名
種　目
期　日
会　場

順位 射群 名前 所　属 性別 会員ID 1 2 3 4 5 6 備　　考
1 2-16 近藤　桂司 大分 男 32011336 101.4 102.6 104.3 104.1 104.2 102.9 619.5 X-38
2 3-13 鎌田　龍一 熊本 男 15001967 102.0 100.2 104.5 102 101.4 101.2 611.3 X-23
3 2-13 江頭　美紀 佐賀 女 35014951 102.8 103.1 100.9 101.8 99.1 96.6 604.3 X-27
4 2-14 堅田　みちる 佐賀 女 32010647 98.3 102.5 99.9 99.9 101.4 100.3 602.3 X-21
5 3-15 松尾　皐月 福岡 女 40023180 100.9 99.3 101.9 100.5 98.7 98.7 600.0 X-18
6 3-16 有馬　秀典 宮崎 男 15002440 96.1 97.7 99.3 101.9 99.6 100.8 595.4 X-20
7 2-17 土谷　博信 大分 男 34013933 97.5 98.2 97.4 97.5 99.6 93.7 583.9 X-10
8 3-17 野方　浩昭 佐賀 男 15002212 91.7 96.6 98.7 96 96.2 94.8 574.0 X-10
9 3-14 田中　啓義 佐賀 男 35016289 89.5 88.9 96.1 94.5 95.5 96.2 560.7 X-12
10 3-18 松本　光泰 大分 男 16002399 89.1 92.2 93.4 94.8 92.9 93.5 555.9 X-6

成績発表時刻

抗議締切時刻

審査ジュリー
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FR６０PRMW
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本　　選



大会名
種　目
期　日
会　場

順位 射座 選手名 都道府県 会員ID 1 2 3 4 5 6 本　選 備　考

1 4-12 福島　大介 佐賀 32010664 96 93 93 95 93 93 563 X-17
2 4-14 内田　翼 長崎 37019723 91 92 90 93 96 91 553 X-8
3 3-15 山﨑　竜成 愛媛 42026977 88 89 95 94 88 91 545 X-7
4 4-16 杉本　創一郎 福岡 42026291 89 88 93 88 92 94 544 X-8
5 4-15 佐藤　宗哉 大分 42026351 93 90 89 90 87 91 540 X-6
6 3-13 杠　達朗 長崎 16002428 90 91 89 92 86 92 540 X-4
7 5-13 竹村　孔志 大分 43027827 90 88 90 90 91 87 536 X-8
8 2-16 松本　光泰 大分 16002399 89 88 86 89 88 88 528 X-3
9 3-16 滝井　友哉 宮崎 29022801 85 91 90 87 90 84 527 X-9
10 2-14 山内　雄大 大分 35015728 86 88 82 91 88 91 526 X-8
11 4-13 佐藤　駿佑 大分 36018138 91 93 82 79 89 91 525 X-6
12 1-17 木村　博徳 大分 15001884 83 80 85 89 87 92 516 X-6
13 2-15 福田　雅章 愛媛 33012081 82 87 84 87 88 85 513 X-3
14 2-13 川崎　清次 宮崎 15001552 82 91 77 86 84 85 505 X-4

成績発表時刻

抗議締切時刻

審査ジュリー

大分県立庄内屋内競技場

順　位　表

AP60
令和４年３月１９日（土）、20（日）

令和４年　第１５回めじろんカップ・ライフル射撃競技大会





大会名
種　目
期　日
会　場

順位 射座 選手名 都道府県 会員ID 1 2 3 4 5 6 本　選 備　考

1 5-12 島田　加奈 長崎 19003316 91 94 96 88 94 89 552 X-12
2 1-14 内田　翠 長崎 33012191 93 88 86 92 95 91 545 X-5
3 1-15 山田　愛 大分 35015729 88 85 89 96 93 92 543 X-8
4 1-13 西　彩花 福岡 36016630 96 90 88 88 88 91 541 X-6
5 1-12 久保　美紀 大分 26003466 91 84 89 89 90 85 528 X-6
6 1-16 宮部　樹 大分 42026350 91 89 86 83 89 86 524 X-7

成績発表時刻

抗議締切時刻

審査ジュリー

大分県立庄内屋内競技場

順　位　表

AP60W
令和４年３月１９日（土）、２０（日）

令和４年　第１５回めじろんカップ・ライフル射撃競技大会




